
Zarządzenie nr 17/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

z dnia 30 września 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 31 października 2022 roku 

 

Na podstawie § 31 Regulaminu pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie, w 

związku z art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. 2022 poz. 530 z późn. zm.) oraz art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu 

pracy (Dz. U. 2022 poz.1510 z późn. zm.) z uwagi na potrzebę udzielenia dnia wolnego od 

pracy dla pracowników Ośrodka, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam dzień 31 października 2022 roku (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

2. W tym dniu biuro podawcze Ośrodka będzie czynne. 

3. Odpracowanie wymienionego wyżej dnia nastąpi w dniu 8 października 2022 roku 

(sobota). 

§ 2 

Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kadr i płac. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(-) Patrycja Gniewczyńska 

       Kierownik Gminnego Ośrodka 

 Pomocy Społecznej w Sławni 

 

 


